
 

 
 

ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.52.2021 
z dnia 2 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zasad przypisywania efektów finansowych  

projektów naukowych i wdrożeniowych  

do dyscyplin naukowych, jednostek organizacyjnych i pracowników Uczelni 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), §16 ust. 1 oraz ust. 7 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zarządza się, co następuje:   

 

§ 1 

1. Zarządzenie określa zasady przypisywania efektów finansowych projektów naukowych 

i wdrożeniowych realizowanych na Uczelni do dyscyplin naukowych, jednostek 

organizacyjnych i pracowników Uczelni.  

2. Przypisywanie efektów finansowych projektów realizowane jest na potrzeby ewaluacji 

jakości działalności naukowej, monitorowania realizacji projektów oraz innych zadań 

wskazanych przez Rektora.  

3. Efekty finansowe projektów przypisywane są do dyscyplin naukowych, jednostek 

organizacyjnych oraz pracowników Uczelni na podstawie informacji dotyczącej:  

1) składu zespołu projektowego, 

2) stopnia zaangażowania poszczególnych członków zespołu w realizację projektu, 

3) złożonych przez poszczególnych członków zespołu oświadczeń dotyczących 

wyboru dyscyplin naukowych (w przypadku przypisania efektów finansowych do 

dyscyplin), 

4) informacji o przypisaniu poszczególnych członków zespołu do jednostki 

organizacyjnej Uczelni (katedry, instytutu, kolegium). 

4. Za czynności związane z przypisywaniem efektów finansowych projektów odpowiada 

Dział Organizacji, Planowania i Ewaluacji Działalności Naukowej. 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady przypisywania efektów finansowych projektów naukowych 

i wdrożeniowych do dyscyplin naukowych, jednostek organizacyjnych i pracowników Uczelni 

określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


